[image: ][image: ]

Sumaré, 17 de fevereiro de 2023
Ofício GVVO 016/2023
À Secretaria Municipal de Sustentabilidade
Sr. Carlos Barijan
Secretário Municipal

Assunto:
CORTE DE ÁRVORE

Prezado Senhor,
Venho por meio desse, solicitar que seja feito o CORTE DA ÁRVORE localizada na Rua Salvador, 105 no bairro Jardim Conceição II (Nova Veneza). Esta árvore fica na Calçada do Endereço citado e está bem podre, comprometendo a estrutura do Muro e já está danificando toda a calçada bem como a segurança dos pedestres, com grande risco de cair e ou quebrar, (conforme Fotos em anexo).
Informamos que o proprietário do imóvel se compromete a plantar outra árvore no local, de acordo com às orientações da Secretaria de Sustentabilidade.
[bookmark: _GoBack]
Certo de contarmos com a Vossa costumeira colaboração e presteza, aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima.

Atenciosamente.
[image: ]

VALDIR DE OLIVEIRA
VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 1731/2023 - PROTOCOLO 1874/2023 - 17/02/2023 15:04